
alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 08.04.-13.04.2024
Beck’s 
Pils, Blue

13,99 € 
20 x 0,5 l
1,40 €/l

Ileburger
medium

 
6,49 € 
12 x 0,7 l
0,72 €/l

Freiberger
Pils, Export,
Radler, Grape
10,99 € 
20 x 0,5 l
1,10 €/l

Mönchshof
alle Sorten

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Hansa
Pils, Export

8,99 € 
20 x 0,5 l
0,90 €/l



Mönchshof
alle Sorten
20x0,5 l
13,99 €
1,40 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 08.04.2024
Montagsknüller NUR AM
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